

# **3 S Holding ApS**

**Firskovej 36, 1.tv, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 25 16 90 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

**Jens Christian Borregaard-Winther**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3 S Holding ApS Firskovej 36, 1.tv 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 16 90 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Christian Borregaard Winther, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	E Foqus Holding ApS, Kgs. Lyngby M - Invest 5 ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt drive virksomhed med køb, udvikling og salg af heste samt anlægsinvestering med langsigtet værdistigning for øje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -249.196 mod -192.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -818.202 mod 749.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-249.196</b>	<b>-192.489</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-958.375	553.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	537.556	358.390
Andre finansielle indtægter	25.019	116.437
Øvrige finansielle omkostninger	-40.197	-82.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-848.193</b>	<b>754.085</b>
2 Skat af årets resultat	29.991	-4.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-818.202</b>	<b>749.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.330.475	253.997
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	404.273	390.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-818.202</b>	<b>749.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	934.603	2.392.978
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.291.675</u>	<u>1.794.119</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.226.278</u>	<u>4.187.097</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.226.278</u></b>	<b><u>4.187.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	<u>343.279</u>	<u>418.207</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>343.279</u>	<u>418.207</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	637.507	375.507
	Udskudte skatteaktiver	46.801	16.810
	Tilgodehavende selskabsskat	5.500	19.250
	Andre tilgodehavender	<u>554.627</u>	<u>528.921</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.244.435</u>	<u>940.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>538.460</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.714</u></b>	<b><u>1.897.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.813.992</u></b>	<b><u>6.084.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.330.475
6 Overført resultat	4.164.799	3.760.526
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.397.799</b>	<b>5.321.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	335.821	714.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.821	714.543
Gæld til pengeinstitutter	27.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	42.625
Anden gæld	46.781	5.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.372	47.908
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>416.193</b>	<b>762.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.813.992</b>	<b>6.084.252</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-29.991	4.094
	<b>-29.991</b>	<b>4.094</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.062.500	1.062.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.062.500</b>	<b>1.062.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.330.478	1.078.295
Omregning til valutakurs	0	-1.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-958.375	553.997
Udbytte	-500.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-127.897</b>	<b>1.330.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>934.603</b>	<b>2.392.978</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
E Foqus Holding ApS	Kgs. Lyngby	50 %
M - Invest 5 ApS	Gentofte	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.330.475	1.078.292
Resultatandel	-830.475	553.997
Valutakursreguleringer	0	-1.814
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.330.475</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.760.526	3.370.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404.273</u>	<u>390.194</u>
	<b><u>4.164.799</u></b>	<b><u>3.760.526</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	101.200
Udloddet udbytte	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 110.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens-Christian Borregaard Winther

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-06-12 09:13:09Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-12 13:54:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1S1JP-0JXE-YB3TK-IPME4-120KB-7ESH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>